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Protokół nr 40/22 

 z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi  

i Spraw Europejskich 

z dnia 14 grudnia 2022 r.  

 

Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  9.45  w  siedzibie Urzędu Gminy Włocławek.  

W posiedzeniu uczestniczyli Radni  Gminy Włocławek, Wójt Pani Magdalena Korpolak – Komorowska, 

Skarbnik Gminy Pani Angelika Przybysz, Sekretarz Gminy Pan Piotr Stanny.  

W obradach uczestniczyło 15 członków Komisji - lista obecności Radnych  stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

5. Zamknięcie posiedzenia.    

 

Ad.1. 

Przewodniczący Komisji Pan Radny Bogusław  Wrocławski o  godzinie 9.45 otworzył posiedzenie  

 i powitał członków komisji  oraz wszystkie osoby biorące udział w obradach Komisji.   

 

Ad. 2. 

Pan  Przewodniczący na  podstawie  podpisanej  listy  obecności  stwierdził quorum /obecnych 15 

członków Komisji/.  

 

Ad.3. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia po czym zapytał, czy są 

wnioski uzupełniające do porządku obrad?  

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o 

pozytywne zaopiniowanie proponowanego porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.  

 

Ad. 4.  

Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska zabierając głos w tym punkcie poinformowała, że 

zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie emitowania obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany uchwały Nr L/360/22 Rady 
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Gminy Włocławek z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w zakresie zmiany wysokości amortyzacji obligacji serii B22 i 

C22 oraz wynikających z tego kwot wykupu w poszczególnych latach w okresie od 2030 r. do 2035 r. 

Zmiana uchwały ma charakter  rachunkowy, nie zmienia ogólnej wartości zobowiązań gminy i wynika z 

potrzeby dostosowania struktury wykupu obligacji do wartości nominalnej obligacji. Niezbędne jest w 

związku z tym wprowadzenie proponowanych zmian do harmonogramu wykupu obligacji serii B22 i 

C22. 

Dyskusji w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym  Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu omówionej uchwały.  

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.  

 

Ad. 5.  

Na tym posiedzenie Komisji zostało zakończone.  

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie o godzinie 

9.56. 

 

Protokół sporządziła: 

A. Seroczyńska  

 

  

                     Przewodniczący   

                                                        Komisji BFPWiSE  

 

                                     Bogusław Wrocławski       

 

 

 

 


